

OFERTA ZAJĘĆ INDYWIDUALNYCH DLA DZIECI, RODZICÓW I NAUCZYCIELI

Tytuł zajęć	Krótki opis zajęć	Osoby prowadzące
Konsultacje dotyczące rozwoju i mowy dzieci 0-3rż	spotkanie konsultacyjne z psychologiem dotyczące rozwoju mowy, rozwoju poznawczego, społecznego i emocjonalnego dzieci w wieku 0-3 lat	D. Wiernek, A. Pieniążek
Konsultacje dotyczące rozwoju dzieci w wieku 4-7 lat	spotkanie konsultacyjne z psychologiem dziecięcym dotyczące rozwoju poznawczego, społecznego i emocjonalnego dzieci w wieku 4-7 lat	Z. Byszewska, A. Elmrych, D. Wiernek
Akcja adaptacja - konsultacje dotyczące adaptacji przedszkolaka	krótkie, indywidualne konsultacje dla rodziców dzieci rozpoczynających edukację w przedszkolu lub żłobku	A. Bimczok, G. Boujmil
Czy moje dziecko jest gotowe do szkoły?	indywidualne konsultacje dla rodziców dzieci przygotowujących się do rozpoczęcia nauki szkolnej	G. Boujmil, A. Bimczok
Jesienny Tydzień Diagnostyczny oraz Wiosenny Tydzień Diagnostyczny	przesiewowe badania słuchu, mowy oraz w kierunku ryzyka dysleksji i dyskalkulji	J. Śliwińska-Kocięcka, S. Jagieła, I. Wendel
Tydzień Języków Obcych	konsultacje dotyczące nauki języków obcych	I. Wendel, Z. Byszewska
Konsultacje dotyczące inteligencji wielorakiej i stylu uczenia się	indywidualne konsultacje dotyczące inteligencji wielorakiej i stylu uczenia się	I. Wendel, Z. Byszewska
Kim jestem, kim będę?	indywidualne konsultacje związane z wyborem kierunku kształcenia	M. Mikłasińska, A. Kacprzyk, M. Węgrzynowicz-Gruszka
EEG-Biofeedback	terapia metodą EEG biofeedback	I. Wendel, S. Jagieła, T. Słowik, M. Węgrzynowicz-Gruszka

Przesiewowe badanie słuchu	przeprowadzenie badania słuchu przy użyciu SAT	M. Worytko, M. Ciszewska, J. Śliwińska-Kocięcka, I. Wendel
Konsultacje indywidualne z diagnozą trudności w nauce języka obcego	konsultacje dotyczące trudności w nauce języków obcych, w tym języka polskiego dla cudzoziemców lub dzieci i młodzieży pochodzących z migracji	I. Wendel
Konsultacje indywidualne dla dzieci z trudnościami w nauce matematyki	diagnoza oraz wsparcie terapeutyczne dla dzieci z trudnościami w zakresie nauki matematyki	S. Jagieła
Platforma do badania zmysłów - "Mowa w szumie"	badanie słyszenia mowy w szumie w celu wykluczenia niedosłuchu i problemów z różnicowaniem fonemów	T. Słowik
Indywidualna pomoc dla dzieci z diagnozą mutyzmu wybiórczego	indywidualna pomoc terapeutyczna	M. Worytko
Konsultacje indywidualne dla dzieci uprawiających sport oraz ich rodziców	wsparcie dla młodych sportowców i ich rodziców	Z. Byszewska
Konsultacje indywidualne dla dzieci jękających się oraz ich rodziców	wsparcie psychologiczne, psychoedukacja dotycząca problematyki jękania	Z. Byszewska
Trening ortograficzny	rozwijanie kompetencji ortograficznych	A. Rzepiela
Zabawy usprawniające czytanie	indywidualna pomoc pedagogiczna	A. Rzepiela
Indywidualne zajęcia wspierające rozwój społeczno-emocjonalny	indywidualne spotkania dla uczniów z obszaru emocji i kontaktów społecznych; w czasie zajęć omówione zostaną funkcje emocji, sposób ich regulowania oraz inicjowania i utrzymania kontaktów społecznych	M. Mikłasińska